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Ogłoszenia parafialne na Niedzielę Uroczystości Najświętszej Trójcy 15.06.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE Uroczystość Najświętszej Trójcy    15.06.2025

Dziś Uroczystość Trójcy Przenajświętszej, a w naszej parafii odpust św. Antoniego. Uroczystościom odpustowym przewodniczy ks. dr

Mateusz Czubak - wykładowca teologii dogmatycznej w WSD Diecezji Siedleckiej, duszpasterz więźniów i osób w kryzysie

bezdomności, Misjonarz Miłosierdzia. Mateusz będzie z nami  na każdej Mszy św.  wygłosi okolicznościowe kazanie a po Mszy św.

będzie rozprowadzał książkę swojego autorstwa pt. „Biblijni i współcześni pielgrzymi nadziei. Między słabością a zaufaniem.” Suma

odpustowa o godz. 12.00 po niej procesja wokół kościoła. Zapraszamy do licznego udziału w tym wyjątkowym święcie naszej parafii w

sposób szczególny zapraszam dzieci w strojach komunijnych. Dziękujemy za dar 31 dzieci, które w ubiegłą niedzielę  przyjęły swoją

pierwszą Komunię świętą. Gratulujemy dzieciom i bardzo serdecznie dziękujemy rodzicom za przygotowanie dzieci do tej uroczystości ,

zarówno od strony teoretycznej, przez naukę katechizmu  jak i praktycznie włączając się w przygotowanie uroczystości pod

kierownictwem pani katechetki Doroty Cymbalińskiej. Dziękujemy za dar materialny złożony przez Rodziców , na potrzebę parafii.

  Dziękujemy też za dar na misje przekazany, przez  dzieci komunijne  i ich rodziców. W dzisiejszą niedzielę po Mszy św. o godz. 10:00

katecheza dla rodziców i rodziców chrzestnych w sali za kościołem, następna za tydzień, również po Mszy św. o godz.10:00    W

czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa  ( Boże Ciało). Msze św. o 8.00, 11.00 i 17:00 Po Mszy św. o 11.00 procesja

eucharystyczna do czterech ołtarzy przejdziemy ulicami Kościelną, Łąkową, Walczewskiego i Siedlecką. Prosimy aby na każdej z tych

ulic mieszkańcy przygotowali po jednym ołtarzu.   Zwracam się z prośbą do odpowiednich służb, głównie naszych strażaków, którzy

mogą zabezpieczyć trasę procesji, pod względem bezpieczeństwa na drodze. Na godz. 10.30 Apostolat „Złota Róża” zaprasza na

różaniec w intencji kapłanów. Procesja Eucharystyczna w wokół kościoła w oktawie Uroczystości Bożego Ciała w dni powszednie po

Mszy św. o godz. 18.00, w niedziele po 12.00, poprzedzona nabożeństwem czerwcowym. Biskup Diecezjalny Kazimierz Gurda udziela

na piątek 20 czerwca, (piątek po Bożym Ciele)  dyspensy od spożywania pokarmów mięsnych. Nabożeństwo czerwcowe od

poniedziałku do czwartku o godz. 17:45,  od czwartku do niedzieli razem z procesją Eucharystyczną   Zapraszamy na rekolekcję dla

młodzieży męskiej w naszym Wyższym Seminarium Duchownym w Nowym Opolu w dniach 27-29 czerwca br. Więcej szczegółów w

zakrystii i na stronie WSD diecezji siedleckiej.  Dziękujemy za indywidualne ofiary na budowę nowego domu parafialnego: z Kotunia z

ul. Siedleckiej  Reymonta  , Broszków ul. Warszawska  Dziękujemy za ofiary składane do puszek przy wyjściu z kościoła, które

przekażemy na  KUL Zachęcamy do czytania czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym

najnowszy numer Echa Katolickiego.  
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